

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ИНГК-ПРОМТЕХ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	314	34	0	22	7	4	0	1	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	442	57	0	23	17	9	0	8	0		
из них женщин	125	3	0	2	1	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Конструкторское бюро																									
475	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА																									
476	Главный конструктор по ГПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Проектный отдел ГПА. Сектор электромеханики и турбинного оборудования																									
477	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Проектный отдел ГПА. Сектор компрессорного оборудования																									
478	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
479	Инженер-конструктор I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Отдел эксплуатационной документации. Сектор эксплуатационной документации																									
480А	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
480A-1A (480A)	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Отдел эксплуатационной документации. Сектор технологической обработки документации																									
481	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Отдел разработки электромонтажной документации и АСПС, КЗ и ПТ. Сектор электромонтажной документации																									
482	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Отдел разработки электромонтажной документации и АСПС, КЗ и ПТ. Сектор АСПС, КЗ и ПТ																									
483	Инженер-конструктор 2 кате-гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по КУ																									
484	Заместитель главного кон-структора по КУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по КУ. Проектный отдел КУ. Сектор технологических систем																									
485A	Инженер-конструктор 1 кате-гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
485A-1A (485A)	Инженер-конструктор 1 кате-гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по КУ. Проектный отдел КУ. Сектор укрытий и силовых конструкций																									
486	Инженер-конструктор 3 кате-гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по КУ. Отдел разработки систем ГТУ																									
487	Инженер-конструктор 1 кате-гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по КУ. Отдел электромонтажных проектов																									
488	Инженер-конструктор 2 кате-гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
ОП "ИНГК-ПРОМТЕХ". Служба главного инженера. Отдел главного механика																									
489	Электрогазоварщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да		
ОП "ИНГК-ПРОМТЕХ". Служба главного инженера. АХО																									
262	Уборщик производственных помещений	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
Производственная служба. Производственный цех																									
490	Делопроектировтель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Производственная служба. Производственный цех. Заготовительный участок																									

Классы (подклассы) условий труда																								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника																							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
34	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Производственная служба. Производственный цех. Сварочно-сборочный участок																								
491	Электросварщик 4 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
39	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
44	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
492А	Термист 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
492А-1А (492А)	Термист 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Производственная служба. Производственный цех. Участок упаковки																								
57	Комплектовщик изделий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба. Производственный цех. Участок комплектации																								
493	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба. Производственный цех. Участок нанесения ЛКП																								
107А	Пескоструйщик 4 разряда	3.1	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	да	да	да	да	да	да
257	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	да	да	да
Служба качества																								
494	Инженер по техническому контролю качества продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел наладки и испытаний электрооборудования																								
495	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внешних работ. Отдел ценообразования и договорной работы																								
496	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внешних работ. Бригада ШМР, ПНР																								
497	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
498	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора

(подпись)

Палкин О.Н.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шарилов А.К.

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Ботева М.А.

(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Путилова Е.Б.

(дата)

Слесарь-инструментальщик

(должность)

(подпись)

Калашников С.В.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5835

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курбатова Ксения Петровна

(Ф.И.О.)

23.11.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ИНЭК-ПРОМТЕХ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Конструкторское бюро					
475. Инженер по планированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА					
476. Главный конструктор по ГПА	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Проектный отдел ГПА. Сектор электропривода и турбинного оборудования					
477. Инженер-теплотехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Проектный отдел ГПА. Сектор компрессорного оборудования					
478. Ведущий конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
479. Инженер-конструктор 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Отдел эксплуатационной документации. Сектор эксплуатационной документации					
480А(480А-1А). Ведущий конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Отдел эксплуатационной документации. Сектор технологической обработки документации					
481. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Отдел разработки электромониторинговой документации и АСПС, КЗ и ПТ. Сектор электромониторинговой документации					
482. Ведущий конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по ГПА. Отдел разработки электромониторинговой документации и АСПС, КЗ и ПТ. Сектор АСПС, КЗ и ПТ					
483. Инженер-конструктор 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по КУ					
484. Заместитель главного конструктора по КУ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по КУ. Проектный отдел КУ. Сектор технологических систем					
485А(485А-1А). Инженер-конструктор 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по КУ. Проектный отдел КУ. Сектор устьевый и силовых конструкций					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
486. Инженер-конструктор 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		4	5	6
487. Инженер-конструктор 1 категории	Конструкторское бюро. Служба главного конструктора по КУ. Отдел разработки систем ГТУ				
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
488. Инженер-конструктор 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОП "ИНГК-ПРОМТЕХ". Служба главного инженера. Отдел главного механика					
489. Электрогазосварщик 3 разряда	Постоянно использовать спец. одежду и средства защиты лица и рук, не пропускающих излучение (спилк, кожа, ткани с пленочным покрытием и т.п.). Разрабатывать мероприятия по уменьшению интенсивности излучения источника или защите рабочего места от облучения (экранирование), а также по дополнительной защите кожных покровов работающих и установить сроки их внедрения	Снижение уровня воздействия УФ излучения			
ОП "ИНГК-ПРОМТЕХ". Служба главного инженера. АХО					
262. Уборщик производственных помещений	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
Производственная служба. Производственный цех					
490. Депопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Производственная служба. Производственный цех. Заготовительный участок					
34. Станочник широкого профиля 6 разряда	Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
	При работе применять сертифицированные средства индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня воздействия фактора. Снижение уровня воздействия фактора			
Производственная служба. Производственный цех. Сборочно-сборочный участок					
491. Электрогазосварщик 4 разряда	Химический: Установить местный отсос	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	При работе применять сертифицированные средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение уровня воздействия фактора. Снижение уровня воздействия фактора			
	Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
	Постоянно использовать спец. одежду и средства защиты лица и рук, не пропускающих излучение (спилк, кожа, ткани с пленочным покрытием и т.п.). Разработать мероприятия по уменьшению интенсивности излучения источника или защите рабочего места от облучения (экранирование), а также по дополнительной защите кожных покровов работающих и установить сроки их внедрения	Снижения уровня воздействия УФ излучения			
39. Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	Установить местный отсос	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	При работе применять сертифицированные средства индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня воздействия фактора. Снижение уровня воздействия фактора			
	Постоянно использовать спец. одежду и средства защиты лица и рук, не пропускающих излучение (спилк, кожа, ткани с пленочным покрытием и т.п.). Разработать мероприятия по уменьшению интенсивности излучения источника или защите рабочего места от облучения (экранирование), а также по дополнительной защите кожных покровов работающих и установить сроки их внедрения	Снижения уровня воздействия УФ излучения			
44. Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда	При работе применять сертифицированные средства индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня воздействия фактора. Снижение уровня воздействия фактора			
492А(492А-1А). Термист 5 разряда	Соблюдать режимы труда и отдыха, обеспечить работника одеждой с соотвествующей теплоизоляцией	Снижение воздействия фактора			

Производственная служба. Производственный цех. Участок упаковки

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
57. Комплектовщик изделий	Автоматизация производственных процессов	Снижение тяжести трудового процесса			
Производственная служба. Производственный цех. Участок комплектации					
493. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Производственная служба. Производственный цех. Участок нанесения ЛКП					
107А. Пескоструйщик 4 разряда	При работе применять сертифицированные средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение уровня воздействия фактора.			
	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
257. Подсобный рабочий	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
Служба качества					
494. Инженер по техническому контролю качества продукции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Отдел наладки и испытаний электрооборудования					
495. Инженер-технолог 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Служба внешних работ. Отдел ценообразования и договорной работы					
496. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Служба внешних работ. Бригада ШМР, ПНР					
497. Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	Установить местный отсос	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	При работе применять сертифицированные средства индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня воздействия фактора. Снижение уровня воздействия фактора			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
498. Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	Постоянно использовать спец. одежду и средства защиты лица и рук, не пропускать излучение (спилк, кожа, ткани с пленочным покрытием и т.п.). Разрабатывать мероприятия по уменьшению интенсивности излучения источника или защите рабочего места от облучения (экранирование), а также по дополнительной защите кожных покровов работающих и установить сроки их внедрения	Снижения уровня воздействия УФ излучения	-	-	-
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 23.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Палкин О.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шарипов А.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2022

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Ботева М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2022

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Путилова Е.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2022

Слесарь-инструментальщик

(должность)

(подпись)

Калашников С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.12.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5835

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Курбатова Ксения Петровна

(ф.и.о.)

23.11.2022

(дата)